ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

1.1.33. Принятие решения об установлении иного срока возмещения затрат на реализацию энергоэффективных мероприятий в многоквартирных жилых домах для отдельных категорий граждан
	ЗАЯВЛЕНИЕ

23 сентября 2019 г.
	Администрация Центрального района
 г. Гомеля
Гр. Иванова Ивана Ивановича
                         (Ф.И.О.)
Зарегистрированного (ой) по адресу: г. Гомель, ул.Советская, д.1, кв.1
идентификационный номер (при его наличии) – в                                                              случае подачи заявления заинтересованного лица                                                                       нарочным (курьером) или посредством почтовой связи                                              ___________________________________

Прошу принять решение об установлении иного срока возмещения затрат по реализации энергоэффективных мероприятий в многоквартирном жилом доме по адресу: г.Гомель, ул.Советская, д.1, кв.1 в связи с тяжелым материальным положением.

К заявлению прилагаю следующие документы:
паспорт или иной документ, удостоверяющий личность

документ, подтверждающий право собственности на жилое помещение

сведения о полученных доходах каждого члена семьи за последние 12 месяцев, предшествующих месяцу обращения, – для малообеспеченных граждан

копия трудовой книжки (при ее наличии) – для неработающих граждан и неработающих членов семьи

пенсионное удостоверение – для неработающих пенсионеров

удостоверение инвалида – для инвалидов I и II группы

удостоверение ребенка-инвалида – для лиц, имеющих детей-инвалидов в возрасте до 18 лет

удостоверение многодетной семьи – для многодетной семьи

_________________                            _________________                                    (личная подпись заявителя)

    (расшифровка подписи)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
______  _______20___г.
	Администрация Центрального района

г. Гомеля
Гр. ___________________________________
______________________________________
                                        (Ф.И.О.)
Зарегистрированного (ой) по адресу:

______________________________________                                                        ______________________________________
идентификационный номер (при его наличии) – в                                                              случае подачи заявления заинтересованного лица                                                                       нарочным (курьером) или посредством почтовой связи                                              ___________________________________

Прошу принять решение об установлении иного срока возмещения затрат по реализации энергоэффективных мероприятий в многоквартирном жилом доме по адресу: ________________________________________________________________ в связи с _______________________________________________________________

_______________________________________________________________________.

К заявлению прилагаю документы:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
О принятом административном решении прошу уведомить
□ путем СМС сообщения
□ отправить почтой по адресу:____________________________________
□ решение прошу выдать на руки
_________________                            _________________                                    (личная подпись заявителя)

    (расшифровка подписи)